1>nf.dtul'a 111;mlclpal de Ódo ]odt do.J Caltfpod

6étado de Ódo 1>aulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3122/79

FLS. N~

de 22 de outubro de 1979

Dispõe sobre oficialização e de

nominação de via pública.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos , no uso de suas atribui ções legais e nos termos dos incisos XVIII e

XIX do artigo 39, do Decr eto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de

1969,

DECRETA:

Artiqo 19- Fica oficializada e denominada •

Professor Possidônio Salles a atual avenida n9 3 (três) do loteamento deno

minada Jardim são Vicente, desta cidade , nos termos do que ficou decidido

no Processo Interno n9 27 . 955/ 79 .

Artigo 29- Este decreto entrará em

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

vigor

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 22 de outubro de 1979 .

~::~evi~acqua
Prefeito Municipa l

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito, aos vinte e dois dias do mês de outubro de mil novecentos e seten

ta e nove .

, ___ _
)

Souza

I

DA/ rac .